A T T A B E S, & Numerius latrones fuerunt famosissimi, adeò vt proverbio locum lecerint. Conuenerunt Attabes & Numerius.

A T T A C E O, ces, cere, ex ad & taceo, simul taceo. *Cic. pro Flac.* Liceat hæc nobis si obliuisci non possumus, at tacere: liceat mihi potius de leuitate Græcorum queri.

A T T A E, teste *Festo*, dicti sunt, qui per vitium crurum, aut pedum plantas à terra non subleuant, & atterunt magis terram, quam ambulent: quod cognomen fuit Quintio poetæ. *Horat. lib. 2. Epist. ad Augustum.* Redde, neene crocum, floréque perambulet Attæ Fabula, si dubitem clamens perisse pudorem Cuncti penè patres, ea quum reprehendere coner, Quæ grauis Ælopus, quæ doctus Roicius egit.

A T T A G E N I, pen. corr. gen. masc. & Attagena, æ, ἀτταγας *Suidæ & Aristophani*, Auis Asiatica inter nobilissimas habita, maxime verò quæ in Ionia nascitur, & inter esculentiores aues præcipuo lapore censebatur. { GALLIC. Oiseau nommé Francolin. ITALIC. Vccello detto Fracolino. GERM. A. Ein Haselhun. HISPANIC. El francolin aue preciosa. } *Plin. lib. 10. c. 46.* Attagen maxime Ionius celebratur, vocalis aliàs, captus verò obmutescens, quondam existimatus inter raras aues. *Martialis.* Inter lapores fertur alitum primus Ionicarum gustus attagenarum. [Attagena Phrygia præstantissima. *Gell. c. 16. l. 7.*]

¶ Attagen, ἀτταγας, *Suidas* indicat hoc cognominis proverbio dici solere in seruis stigmaticis: quod hæc auis plumas habeat variis colorum notis distinctas. *Arist. in Auiibus.* ¶ Depingitur ab Alexandro Myndio apud *Athen. lib. 9. Diprosophist.* ¶ Est inquit perdice paulo maior, cuius dorsum verticilicibus maculis distinctum est, testæque figulinæ coloris speciem gerit, nisi quod magis rufum est. Poloni nihil hæc aue frequentius habent.

A T T A L V S, ἀτταλος, pen. cor. Nomen Pergami regis, pecunia ditissimi, & splendida abundantique supellectile: à quo omnia magnifica, Attalica dicta sunt: ut inquit *Plin. lib. 8. c. 48. Propertius*, Nec sit in Attalico mors mea nixa toro. Hic quum liberis careret, populum Romanum testamento suo hæredem instituit. Fuit & Attalus nomen medici, cuius meminit *Plin. lib. 32. c. 8.*

A T T A L I A, ἀτταλία, *Stephano*, Oppidum est Æolidis, apud *Plin. lib. 5. c. 30.* ¶ Item alterum in Pamphylia: cuius meminerunt *Ptolem. lib. 5. c. 5. & Strab. lib. 14.* Vulgò *Satalia.*

A T T A M E N, Coniunctio est composita ex Ad & tamen, Verum tamen. { אדן אדן ach. אדן אדן. GALLIC. Neantmoins, mais toutesfois. ITALIC. Nondimeno. GERM. Ueberdoh / jedoch. HISPANIC. Empero. AN. Bor neuerthelese. } *Cic. in Epist.* Attamen ne mirere vnde hoc acciderit. ¶ Aliquando etiam legitur diuisa. *Idem 3. de Ora.* Atque ei nequam parens eius ingenio, at pro nostro tamen studio meritam gratiam referre debemus.